Приказ
по Комсомольскому  РОО ЧР
от 17 февраля 2022 года  	 №40

О районном конкурсе «Учитель года-2022»

	В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения педагогического опыта лучших учителей Комсомольского  района  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести районный конкурс  «Учитель года-2022» (далее – Конкурс) с 09  по 10 марта 2022 года на базе МБОУ «Комсомольская СОШ №1».
2. Утвердить:
порядок проведения Конкурса (приложение 1);
состав оргкомитета (приложение 2);
состав жюри (приложение 3).
3. Ответственность за организационно-методическое сопровождение конкурса возложить на ИМЦ отдела образования администрации Комсомольского района (Антонову Л.М.).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника отдела образования			                                       В.П.Голыев